Brasov Running Festival 2023
5km - U18 Results
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5km Profesional atheltes - Men

Rank Bib
2026
2028
2025
2020
2024
2021
2018

NOoO g~ WN =

Name

Zaharia ALBERT MARIO
Matei MOLDOVAN

Popa CRISTIAN

Vlad TABACARI

Andrei Robert NEGOITA
Stanislav GHEREG

Inigo FOTA

5km Profesional athletes - Women

Rank Bib
1 2027
2 2019
3 2017
4 2014

Name

Amanda BIRO
Diana -Maria POP
Ellya FOTA
Maya-Imani LEE

YOB
2007
2008
2006
2008
2007
2007
2013

YOB
2007
2007
2013
2006

Nation
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU

Nation
ROU
ROU
ROU
ROU

Club

C.s. unirea alba iulia
Cs atletic cluj
Unstoppable sport club

Unstoppable sport culb

Csm cluj

Club

Lps targu mures

Clubul sportiv municipal brasov
Csm cluj

Liceul cu program sportiv brasov

Gun time
0:15:50
0:16:02
0:17:31
0:17:45
0:18:15
0:18:21
0:22:52

Gun time
0:18:48
0:22:14
0:23:53
0:34:32
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